
АДМИНИСТРАЦИЯ

1-ГО ПОНЫРОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОНЫРОВСКОГО  РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17.02.2020 г. № 8

306018, Курская область, Поныровский р-н., с.1-е Поныри,

тел. / факс:8 (47135) 2-21-17, 8 (47135) 2-11-19

«Об отмене постановления администрации 1-го Поныровского сельсовета Поныровского района Курской области от 10.06.2019 
№38 (в ред. От 11.11.2019 №53) «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, 
услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «1-ый Поныровский сельсовет» Поныровского района 

Курской области»

1. В соответствии с Федеральным законом от 01.05.2019 №71-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной 
системе в сфере закупок товаров, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» в соответствии с котором ст. 17 
Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ « О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд, вступившего в силу с 01.10.2019, Администрация 1-го Поныровского сельсовета 
Поныровского района постановляет:

- Постановление администрации 1-го Поныровского сельсовета Поныровского района Курской области от 10.06.2019 №38 «Об 
утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
муниципальных нужд муниципального образования «1-ый Поныровский сельсовет» Поныровского района Курской области» 
считать утратившим силу;

- Постановление администрации 1-го Поныровского сельсовета Поныровского района Курской области от 11.11.2019 г. № 53 «О 
внесении изменений в постановление Администрации 1-го Поныровского сельсовета Поныровского района от 10.06.2019 №38 «Об 
утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
муниципальных нужд муниципального образования «1-ый Поныровский сельсовет» Поныровского района Курской области» 
считать утратившим силу.

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации 1-го Поныровского 
сельсовета Поныровского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава 1-го Поныровского сельсовета

Поныровского района О. И. Бородкина


